
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

福岡南公共職業安定所
空調機器更新工事
春日市春日公園3-2
契約日～平成30年3月
25日
管工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年7月31日
ユゲデンキ株式会社
飯塚市飯塚11－21

9290001045783 一般競争入札 55,871,700円 30,780,000円 55.09% － － －

備考

公益法人の場合

契約金額(円) 落札率（%）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－１

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
法人番号契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

小倉公共職業安定所
(29)空調設備修繕工事
契約日～平成29年10月
29日
管工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅
東
2-11-1

平成29年7月28日

三和テクノ株式会社
西日本事業所
糟屋郡粕屋町字上大
隈397-1

5180001096445

会計法第29条の3第5号
予算決算及び会計令第99
条第2号
予定価格が250万円を超え
ない工事のため、一定の
条件を満たす者を選定し、
見積り合わせを実施。

1,031,146円 950,400円 92.17% － － － － 少額随契

備考

再就職
の役員
の数
（人）

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　様式２－２

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格(円) 契約金額(円)落札率（%）
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名、所属する部局の
名称及び所在地

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

北九州東労働基準監
督署 電話設備改修工
事設計業務委託

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年7月21日
有限会社松本一平建築
設計事務所
熊本県荒尾市増永757-8

4330002021940 一般競争入札 1,010,880円 524,880円 51.92% － － －

福岡中央公共職業安定
所（エルガーラビル入居
官署）における物品の調
達及び移設作業

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年7月18日
株式会社フジモト福岡店
福岡市博多区博多駅南
6-2-30

9290801003255 一般競争入札 15,971,854円 14,357,520円 89.89% － － －

「求人申込ガイド」外１６
種の印刷物作製

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
渡部　宏
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年7月19日
松影堂印刷株式会社
福岡市博多区吉塚5-13-
40

7290001013833 一般競争入札 4,090,824円 2,866,300円 70.07% － － －

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)法人番号 契約金額(円) 備考

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－３

落札率（%）
物品役務等の名称及び

数量

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし。

法人番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　様式２－４

備考

再就職
の役員
の数
（人）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率（%）

公益法人の場合

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名、所属する部局の名
称及び所在地

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


